(四) 其他重大合同

□适用√不适用

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2016 年年度报告

46 / 164

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

√适用□不适用

1.股东及债权人的权益保护

公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》等有关法律、法规、规范性文件

的要求，积极推进内控建设，不断完善公司法人治理结构，建立、健全公司内部控制制度，从制

度上明确了股东大会、董事会、监事会及经营管理层各自应履行的职责和议事规程，为公司的规

范运作提供了制度保障，增强了决策的效率和科学性，理顺了与投资者的沟通渠道，规范投资者

关系管理工作，促进公司与投资者之间长期、稳定的良好互动关系，实现公司价值和股东利益最

大化。

2.注重企业文化建设、强化员工培训、关怀员工成长

公司始终尊重员工权益，通过内外训结合的方式开展培训工作，提高员工素质、为员工提供

平等的发展机会、实现员工与企业共同成长。

3.严格执行规章制度，加强安全生产管理

2016 年度，公司高度重视安全生产工作，将安全生产工作作为生产经营工作中的重中之重，

认真落实各项安全生产制度，明确安全职责，建立健全监管体制，加大宣传教育、培训力度，层

层抓好落实安全生产工作。

4.依法及时缴纳税收

公司如实申报税额，及时缴纳税款，在履行社会责任回报社会同时，以实际行动支持地方经

济发展。

(三) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其子公司的环保情况说明

□适用√不适用

(四) 其他说明

□适用√不适用

2016 年年度报告

47 / 164

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用√不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用√不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用√不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条

件股份

75,000,000 75 710,000 0 0 -20,625,000 -19,915,000 55,085,000 54.70

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持

股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持

股

56,250,000 56.25 710,000 0 0 -1,875,000 -1,165,000 55,085,000 54.70

其中：境内非

国有法人持股

56,250,000 56.25 0 0 0 -1,875,000 -1,875,000 54,375,000 54.00

境内自

然人持股

0 0 710,000 0 0 0 710,000 710,000 0.70

4、外资持股 18,750,000 18.75 0 0 0 -18,750,000 -18,750,000 0 0

其中：境外法 18,750,000 18.75 0 0 0 -18,750,000 -18,750,000 0 0

2016 年年度报告

48 / 164

人持股

境外自

然人持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条

件流通股份

25,000,000 25.00 0 0 0 20,625,000 20,625,000 45,625,000 45.30

1、人民币普通

股

25,000,000 25.00 0 0 0 20,625,000 20,625,000 45,625,000 45.30

2、境内上市的

外资股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的

外资股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、普通股股

份总数

100,000,000 100.00 710,000 0 0 0 710,000 100,710,000 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用□不适用

2016 年 8 月 18 日，公司披露《音飞储存 2016 年限制性股票激励计划授予登记完成公告》。

公司本次股权激励计划所涉限制性股票首次授予完成后，公司总股本由 10000 万股增加至

10070 万股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用□不适用

报告期，公司通过股权激励新增股份 710,000 股，变动前公司股本为 100,000,000 股，本次发

行后，公司股本变更为 100,710,000 股。如按照股本变动前总股本 100,000,000 股和变动后的新股

本 100,710,000 股计算对比，每股收益、每股净资产的数据没有变化。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用√不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加

限售股数

年末限

售股数
限售原因 解除限售日期

香港庞华 7,125,000 7,125,000 0 0 首发限售股 2016 年 6 月 11 日

香港良亿 6,750,000 6,750,000 0 0 首发限售股 2016 年 6 月 11 日